Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       20.10.2014 г.       №       438

пос. Омсукчан
О внесении изменений в Постановление
администрации Омсукчанского района

№ 73 от 21.02.2013г. «О жилищной комиссии

администрации Омсукчанского района»
         В соответствии с приведением норативно-правового документа в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Омсукчанского района от 21.02.2013г. № 73 «О жилищной комиссии  администрации Омсукчанского района»  следующие изменения:
1.1. В преамбуле после слов: Законом Магаданской области от 28 декабря 2009 года № 1220-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» дополнить словами: «государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области на 2014-2016 годы» утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 05.12.2013г. № 1213-па,».
1.2. В приложении № 2 «Состав жилищной комиссии администрации Омсукчанского района» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Омсукчанского района  по вопросам экономики начальника отдела экономики  Ложечникову Г.А.
3. Настоящее постановление размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru)
Глава администрации                                                                    С.П. Кучеренко
Приложение

к постановлению

администрации района

от 20.10.2014 г. № 438
СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

	Ложечникова Г.А.
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации по вопросам экономики администрации Омсукчанского района, начальник отдела экономики;

	Тыщенко Ю.В.
	- секретарь комиссии, специалист 1 категории  отдела экономики администрации     Омсукчанского района.

Члены комиссии:

	Анисимова И.В.
	- заместитель главы администрации по социальным         вопросам администрации Омсукчанского района;

	Ванеев Ю.П.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Омсукчанского района;

	Кулаков Д. А.
	- заместитель главы администрации по правовым вопросам,   начальник правового отдела администрации Омсукчанского района;

	Макаров С.Н.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского района;

	Фирюлина Т.В.
	- ведущий специалист по работе с несовершеннолетними отдела по опеке и попечительству администрации Омсукчанского района;

	Ясакова Г.А.
	- управляющая делами администрации Омсукчанского района.

                                            _____________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100